al-Islamiy pada muktamar yang ketujuh di Jeddah kerajaan Arab Saudi yang

bertepatan pada tanggal 7 sampai 12 dzul qo’dah 1412 H/ 9-14 Mei 1992 M.

dalam keputusan tersebut mentepakan bahwa “bay’ taqṣīṭ diperbolehkan

apabila tambahan pada harga tempo angsur dari harga tunai dan harga kredit di

sebutkan dan dengan waktu yang diketahui.”31 Sebagaimana telah dijelasakn